ĐẠI HỌC QUỐC GIA

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Số:       /TB-ĐHQT               Thành phố Hồ Chí Minh, ngày        tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO
Về việc mức thu học phí các chương trình đào tạo bậc sau đại học

năm học 2024-2025 áp dụng cho các khóa tuyển sinh 2022 trở về trước

 Trường Đại học Quốc tế thông báo mức thu học phí các môn học của chương trình

đào tạo bậc sau đại học năm học 2024-2025 áp dụng cho các khóa tuyển sinh 2022 trở về

trước như sau:

 1. Các môn chuyên ngành và cơ sở ngành

 a) Chương trình đào tạo Thạc sỹ do trường Đại học Quốc tế cấp bằng:

STT Ngành Học phí Ghi chú

1

Quản lý Công(chương trình

giảng dạy bằng Tiếng Việt)

khóa tuyển sinh đợt 2 năm

2022

15.000.000 VNĐ/học kỳ

2

Quản lý Công nghệ Thông tin

(chương trình giảng dạy bằng

Tiếng Việt) khóa tuyển sinh

đợt 2 năm 2022

20.000.000 VNĐ/học kỳ

3

Logistics và Quản lý Chuỗi

cung ứng khóa tuyển sinh đợt

2 năm 2022

21.750.000 VNĐ/học kỳ

4
Công nghệ Thông tin khóa

tuyển sinh đợt 2 năm 2022
21.750.000 VNĐ/học kỳ

5 Quản trị Kinh doanh  3.229.128VNĐ/tín chỉ

Học phí thay đổi

theo tỷ giá học kỳ,

129USD/ tín chỉ

2

6 Các ngành còn lại 3.003.840VNĐ/tín chỉ

Học phí thay đổi

theo tỷ giá học kỳ,

120USD/ tín chỉ

  b) Chương trình đào tạo Tiến sỹ do trường Đại học Quốc tế cấp bằng:

STT Ngành Học phí Ghi chú

1 Quản trị Kinh doanh 3.930.024 VNĐ/tín chỉ

Học phí thay đổi

theo tỷ giá học kỳ,

157USD/ tín chỉ

2 Công nghệ Sinh học 4.756.080 VNĐ/tín chỉ

Học phí thay đổi

theo tỷ giá học kỳ,

190USD/ tín chỉ

3 Kỹ thuật Y sinh 4.756.080 VNĐ/tín chỉ

Học phí thay đổi

theo tỷ giá học kỳ,

190USD/ tín chỉ

4
Quản lý Công (chương trình

giảng dạy bằng Tiếng Việt)
2.000.000 VNĐ/tín chỉ

2. Môn Triết học

Chương trình đào tạo Thạc sỹ, Tiến sĩ do trường Đại học Quốc tế cấp bằng: 250.320

VNĐ/tín chỉ. (10USD/tín chỉ, mức thu thay đổi theo tỷ giá từng học kỳ).

Nơi nhận:
     - BGH (để báo cáo);

     - Các đơn vị trực thuộc (để thực hiện);

     - Lưu VT, P.KHTC.

HIỆU TRƯỞNG

Lê Văn Thăng

		2024-09-06T17:30:15+0700

		2024-09-15T15:15:26+0700

		2024-09-16T08:43:32+0700

		2024-09-16T08:43:43+0700

		2024-09-16T08:54:04+0700